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   URZĄD MIEJSKI
     w PIASTOWIE 

  05-820 PIASTÓW     ul. 11 Listopada 2
   tel.  22 723 01 05     fax. 22 723 01 05
                                                                                                                               Piastów, dnia  02.01.2017 roku
Postępowanie znak: ZP.271.34.2.2016/2017
 wykonawcy
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.34.2016 na „Budowa zespołu budynków komunalnych, wielorodzinnych wraz z wewnętrznymi instalacjami: elektryczną, wod – kan, wentylacji mechanicznej, co i węzłem ciepła oraz z zagospodarowaniem terenu w zakresie: budowa śmietnika i placu rekreacyjnego, budowa jednego zjazdu z ul. J. Sułkowskiego, budowa jednego zjazdu z ul. St. Maczka, przebudowa jednego zjazdu z ul. St. Maczka, komunikacja piesza i kołowa z miejscami postojowymi przy ul. J. Sułkowskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa budynków komunalnych”. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późń. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.34.2016 na „Budowa zespołu budynków komunalnych, wielorodzinnych wraz z wewnętrznymi instalacjami: elektryczną, wod – kan, wentylacji mechanicznej, co i węzłem ciepła oraz z zagospodarowaniem terenu w zakresie: budowa śmietnika i placu rekreacyjnego, budowa jednego zjazdu z ul. J. Sułkowskiego, budowa jednego zjazdu z ul. St. Maczka, przebudowa jednego zjazdu z ul. St. Maczka, komunikacja piesza i kołowa z miejscami postojowymi przy ul. J. Sułkowskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa budynków komunalnych”. 

Pytanie  nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane z zastrzeżeniem zapisów art. 150 ust. 4?.
Odpowiedź  nr 1
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie  nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonani9e cesji wierzytelności na podmiot trzeci (bank)?.
Odpowiedź  nr 2
Zamawiający nie wyraża zgody.










Z poważaniem

                                                                                                                                                      Burmistrz Miasta Piastowa

                                                                                                                                                         Grzegorz Szuplewski

